Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº37 20/06/2015  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público a Ata
de registro de Preço n° 14/15 do PL n° 47/15 e
Pregão n° 25/115. Objeto: Aquisição eventual e
futura de dieta alimentar para atender as neces-
sidades do Fundo Municipal de Saúde. A ata de
Registro de Preço encontra-se no site: www.iga-
ratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 19/06/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.